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Pl. Trans Nom Prénom Mat. Cat Temps Pl. Trans Nom Prénom Mat. Cat Temps

1 174 DE BEYTIA Julien SK M 01:21,740 61 212 BLANCHET Damien SB M 02:58,035

2 82 NEYRAT Thomas SK M 01:34,673 62 105 BARROUILLET Elodie SK W 02:58,919

3 65 DELARUE Agathe SK W 01:47,813 63 39 BOURROUSSE Paul-Louis SK M 02:58,964

4 116 FANTAPIE Ugo SB M 01:49,010 64 111 COURTIEU Dorothée SK W 03:00,844

5 110 CORNEL Pierre VE M 01:49,536 65 51 BALADO Jose VP M 03:02,899

6 74 MEYER Sandrine TM W 01:49,987 66 179 GAHAT Guillaume SB M 03:03,147

7 209 GARRIGUE Albin SK M 01:51,583 67 50 VINCENT Jerome MS M 03:03,279

8 64 CASTÉRES JULIEN Julien SK M 01:58,158 68 60 CAMBORDE Pierre-Jean SB M 03:06,609

9 97 URRA Sebastien SK M 01:58,812 69 101 YON Julien SK M 03:08,081

10 92 SAMPIETRO Dominique VE M 02:01,660 70 112 OULES Lionel SB M 03:11,805

11 46 APPLANAT Sébastien SK M 02:02,947 71 151 ESCUDIE Clément 2S M 03:12,782

12 75 LEPERCQ Guillaume SK M 02:04,050 72 133 NAVARRO Benjamin 2S M 03:15,015

13 194 GARMENDIA Ivan SK M 02:04,454 73 89 RIEU Sébastien 2S M 03:16,078

14 49 BARES Cédric SK M 02:05,411 74 156 LUBIN Carla SB W 03:16,356

15 109 CIAIS Lucas SK M 02:05,536 75 44 LAGNEL Thomas SB M 03:16,608

16 32 MAUMUS Thomas SK M 02:09,678 76 7 BACHARAN Antoine SB M 03:18,958

17 175 MALAPLATE Luc SK M 02:11,351 77 226 MARLET Jean Francois ES M 03:25,367

18 225 DE CLERQ Franck SB M 02:12,144 78 18 DELEVOYE Florent SK M 03:28,025

19 30 MARAVAL Thomas SK M 02:12,697 79 191 MEDRANO MARTIN Miguel SK M 03:29,582

20 128 MARAVAL Kevin SK M 02:14,115 80 80 MORAL Arnaud SB M 03:30,638

21 40 TEYSSEDOU Valerian SK M 02:16,801 81 211 BARRECA Pamela SB W 03:30,918

22 145 AVENEL Stephane MS M 02:17,431 82 104 AURIACOMBE Frederic SK M 03:32,186

23 196 GUERRERO  Jagoba SK M 02:17,605 83 223 DUBOR Marie SB W 03:34,668

24 181 GIBERT Clément SK M 02:18,332 84 27 BOSSARD Alain MS M 03:36,969

25 47 AURIACOMBE Martin SK M 02:19,538 85 88 POURSUIBES Bertrand 2S M 03:37,809

26 189 RUIZ DE SOMAVIA Miguel SK M 02:20,998 86 222 MORA Yann 2S M 03:40,868

27 134 COSTES Mathieu SK M 02:22,500 87 125 LAFFAILLE Laurent VE M 03:45,622

28 22 LE BIHAN Erwan SK M 02:23,096 88 16 DE STEFANO Julie SB W 03:45,951

29 195 GUI Ruben SB M 02:23,251 89 12 CALVET Emilie SK W 03:46,004

30 66 WEGSCHEIDER Laurent MS M 02:24,784 90 85 FICHET Julien SB M 03:47,058

31 98 VINCENT Bruno MS M 02:27,735 91 77 MARES Emeline SK W 03:47,215

32 94 SEILLER Victor 2S M 02:28,199 92 84 PANETTO David-Alexandre TM M 03:47,706

33 28 HEBRARD Amelie SK W 02:28,282 93 29 MALET Bertrand 2S M 03:51,590

34 2 DAVID-METRAL Magali H W 02:30,361 94 90 RONDEAU Geoffrey SK M 03:52,021

35 114 DUBOIS Cyril SK M 02:30,696 95 176 BALLOT Gregory 2S M 03:52,028

36 41 GUIGNARD Jean-Pierre VE M 02:32,781 96 121 DHEILY Romuald 2S M 03:52,303

37 155 FESSELIER Emmanuel SK M 02:33,065 97 54 CIANNI Anthony SK M 03:56,063

38 35 BRESSAN Sylvain SK M 02:33,066 98 23 GARCIA SANTAMARIA Emilio VP M 04:02,620

39 14 CORBIERE Gael SK M 02:33,070 99 83 NIZAN Gaëtan SK M 04:06,826

40 138 PALHOL François 2S M 02:35,092 100 208 LOPEZ FERNANDEZ Rafael SB M 04:07,555

41 34 GAVA Philippe SB M 02:35,125 101 157 MORENO OREJAS Laura SK W 04:07,808

42 137 RIOU Aymerick MS M 02:35,491 102 127 MANCEAU Yvan SK M 04:09,188

43 130 DAVID Tristan MS M 02:36,811 103 36 SALIGNE Alain VP M 04:09,929

44 120 GOUDET Simon SK M 02:37,209 104 187 BORDONADA GALINDO Ivan SB M 04:13,414

45 15 HALZUET Rémi SK M 02:37,726 105 17 DEDIEU Valérie SK W 04:15,503

46 224 GOUWY Marion SB W 02:38,319 106 81 MOULIÉ Claude SK M 04:16,009

47 118 FLEUTRE Thomas SK M 02:38,567 107 221 BRUNET Pierre Olivier 2S M 04:16,071

48 108 CAZENAVETTE Julien SK M 02:38,954 108 188 CAMARASA FONTANA Alba SB W 04:19,066

49 25 GOISQUE Peter SB M 02:38,989 109 99 VIREPINTE Jim SB M 04:19,155

50 72 LEFEVRE Héloïse SK W 02:39,200 110 58 FELIX Dominique VP M 04:22,242

51 9 AUDOUY François-Luc SK M 02:41,962 111 76 MADRANGER Sebastien SK M 04:25,379

52 10 BARTOLO Carlos SB M 02:42,491 112 192 MARTINEZ ESTEPA Jesus SB M 04:35,406

53 31 BUC Jérôme VE M 02:43,589 113 38 SEMPE Xavier 2S M 04:43,331

54 11 BOUSCHON Yohan SB M 02:44,627 114 3 DEDIEU Marie SK W 04:46,617

55 102 GALICZ Sylvain SK M 02:47,564 115 21 DUBOIS Floriane SB W 04:48,529

56 165 NOUGUE Nathan SK M 02:48,189 116 219 MORENO ASENJO Emilio SK M 04:51,901

57 193 CEDRUN  Leticia SB W 02:54,684 117 119 COURNEAU Sebastien 2S M 04:52,104

58 59 FICHET Simon SK M 02:54,777 118 204 AVILA RAMIREZ Mario ES M 04:53,964

59 106 BRAU Nicolas 2S M 02:55,736 119 117 FERNANDEZ DIGYELE Jose 2S M 04:55,077

60 161 RIOU Patrick MS M 02:56,596 120 43 ZANCONATO Fabien 2S M 05:00,928
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121 26 GUENANTEN Sullivan SK M 05:06,763 164 96 THOMAS Kevin SK M DNF   

122 139 ROY Audrey SB W 05:13,244 164 100 TORTI Federico SB M DNF   

123 198 AVILA RAMIREZ Reyes SB M 05:13,978 164 103 ALVAREZ CACHO Marta SB W DNF   

124 73 LIMOUSIN Jean-Rémi SK M 05:14,190 164 113 DIAZ Lucien SK M DNF   

125 201 AVILA MENGIBAR Sandra SK W 05:20,094 164 115 DUPRAT Alain VE M DNF   

126 159 PAGUAY OCAMPO Marcia AlexandraSB W 05:31,829 164 122 HERVAS MORA Irene SK W DNF   

127 5 DURAND David SK M 05:42,371 164 123 JUAREZ BARQUERO Luis SB M DNF   

128 200 ARZA OLANO Jon Xavier ES M 05:54,736 164 124 KRTINIC Nikola SK M DNF   

129 185 PANTAK Denise SK W 05:57,026 164 126 LOPEZ MOURE Manuel SB M DNF   

130 217 VAN DER HOECK Yan SK M 05:57,680 164 129 MARQUEZ MUELA Jacabo SK M DNF   

131 202 AVILA MENGIBAR Adrian SB M 06:04,375 164 132 MONSALVO DAS NEVES Jesus SB M DNF   

132 70 HIPOLITO Manuel VP M 06:04,439 164 135 PEREZ RICO Fernando SK M DNF   

133 169 CIAIS Christophe VE M 06:07,792 164 140 RUIZ TOLON Diego SK M DNF   

134 216 HENRY Jean Christophe SK M 06:13,784 164 141 SANSERONI HOYOS Jose SK M DNF   

135 143 SAURET Thomas SK M 06:15,401 164 142 SANTA CRUZ RUBIO Marina SB W DNF   

136 207 MARQUEZ FERNANDEZ AngelES M 06:19,439 164 144 TEJADA TORRES Alicia SB W DNF   

137 180 PELEUS Gaelle SB W 06:44,654 164 146 AVILA OREJAS Daniel SB M DNF   

138 24 FRANCAZAL Peter 2S M 06:46,214 164 147 BECERRA APARICIO Nicolas SK M DNF   

139 168 NOUGUE Flora SK W 06:50,484 164 152 FAURE Bruno MS M DNF   

140 8 AURIACOMBE Antoine SK M 06:55,372 164 160 RIERA ALARIO Iñigo SB M DNF   

141 197 DAVID-METRAL Jean-Louis ES M 07:03,319 164 162 RODRIGUEZ DA ROSA Luis SK M DNF   

142 215 BOURIAUD Alexandre SB M 07:03,875 164 164 FERNANDEZ MOREIRA Patricia SK W DNF   

143 136 RAMIRO SECO DE HERRERA DavidSB M 07:04,855 164 170 DIAZ MARTINEZ Pablo SB M DNF   

144 182 DE FELIE GOMEZ ZORILLA FernandoSK M 07:23,048 164 178 TORNQVIST Carita SK W DNF   

145 218 DIAZ Rafael SB M 07:30,848 164 183 FORTHIN Anthony SK M DNF   

146 86 TAUPIAC Caroline SK W 08:01,485 164 186 RODRIGUEZ DA ROSA Carmen SK W DNF   

147 148 BRAVO SAHUQUILLO AntonioSK M 08:05,456 164 190 DE BLAS Olga SK W DNF   

148 154 FERNANDEZ MARTIN PaulaSB W 08:05,872 164 213 EXETIER Natacha SK W DNF   

149 45 ZALDUENDO Ainhoa SK W 08:32,472 164 214 FERRERO LOPEZ Jose Javier SK M DNF   

150 177 MOUCHON Stephane SK M 08:40,405 164 220 MARTINEZ CUADRADO Luis SK M DNF   

151 61 FICHET Stéphanie SB W 09:33,250 164 249 SUPERMAN DNF   

152 63 GEYRE Christopher SK M 11:04,495

153 184 MARTIN FERNANDEZ EnriqueSK M 11:41,832

154 199 COLETO GARCIA Marian SB W 13:14,193

155 205 GONZALEZ SANZ Estrella SB W 13:15,051

156 149 COUTIER Christophe 2S M 13:17,147

156 210 RIEU Stéphane 2S M 13:17,147

158 71 LABOURDETTE Didier VE M 13:40,705

159 206 BALLESTEROS Fernando SK M 14:55,331

160 203 MARCOS PASCUAL Marta SK W 15:54,992

161 131 MENA AGUILAR Sofia SK W 19:19,116

162 52 CIUDAD REAL MOYA DanielSK M 36:08,904

163 33 MEYNIE Jerome MS M 51:23,697

164 6 ALVAREZ ALAGUERO GacelSB M DNF   

164 19 DOLET Francois SK M DNF   

164 37 SANCHEZ DAGANZO Rocio SB W DNF   

164 42 VENDEL ZANDBERGEN PatriciaSK W DNF   

164 48 AVILA OREJAS Carlos SB M DNF   

164 53 BROCART Pierre SK M DNF   

164 55 HUAMAN Maria SB W DNF   

164 56 DECOME Romain SK M DNF   

164 57 DELAIRE Franck VE M DNF   

164 62 GARCIA GRACIA Cristina SB W DNF   

164 67 GUEORGUIEVA Denitza SK W DNF   

164 68 HIPOLITO Stéphane 2S M DNF   

164 79 MARTIN ALVAREZ Victor SB M DNF   

164 87 PERRIS Guilhem SK M DNF   

164 91 RUIZ GALAN Pablo SB M DNF   

164 93 SANTA CRUZ Nacho 2S M DNF   

164 95 SIERRA PASCUAL David SB M DNF   



Nb Total T1 T2 T3

1 Tant que sa glisse ya du plaisir 3 05:36,511 01:21,740 01:49,987 02:24,784

2 Faut que ca glisse !! 3 06:16,023 01:47,813 01:49,010 02:39,200

3 Trophée des Derby 3 08:20,536 01:51,583 02:58,035 03:30,918

4 snowscoot spirit 3 09:26,829 02:55,736 03:15,015 03:16,078

5 kilucrew 3 09:39,516 02:37,209 03:16,356 03:45,951

6 Team Jambon Mogette 3 10:33,856 02:54,777 03:47,058 03:52,021

7 APS 3 11:03,558 02:28,199 03:52,028 04:43,331

8 YETI RIDE BRASSAC 3 11:39,903 02:12,697 03:11,805 06:15,401

DERBY DES PYRENEES
Classement Par Equipe



Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps

1 174 DE BEYTIA Julien Tant que sa glisse ya du plaisir SK M 01:21,740

2 82 NEYRAT Thomas SK M 01:34,673

3 65 DELARUE Agathe Faut que ca glisse !! SK W 01:47,813

4 209 GARRIGUE Albin Trophée des Derby SK M 01:51,583

5 64 CASTÉRES JULIEN Julien SK M 01:58,158

6 97 URRA Sebastien SK M 01:58,812

7 46 APPLANAT Sébastien SK M 02:02,947

8 75 LEPERCQ Guillaume SK M 02:04,050

9 194 GARMENDIA Ivan SK M 02:04,454

10 49 BARES Cédric SK M 02:05,411

11 109 CIAIS Lucas SK M 02:05,536

12 32 MAUMUS Thomas SK M 02:09,678

13 175 MALAPLATE Luc SK M 02:11,351

14 30 MARAVAL Thomas YETI RIDE BRASSAC SK M 02:12,697

15 128 MARAVAL Kevin SK M 02:14,115

16 40 TEYSSEDOU Valerian SK M 02:16,801

17 196 GUERRERO  Jagoba SK M 02:17,605

18 181 GIBERT Clément SK M 02:18,332

19 47 AURIACOMBE Martin SK M 02:19,538

20 189 RUIZ DE SOMAVIA Miguel SK M 02:20,998

21 134 COSTES Mathieu SK M 02:22,500

22 22 LE BIHAN Erwan SK M 02:23,096

23 28 HEBRARD Amelie Pyr'barjos SK W 02:28,282

24 114 DUBOIS Cyril SK M 02:30,696

25 155 FESSELIER Emmanuel SK M 02:33,065

26 35 BRESSAN Sylvain SK M 02:33,066

27 14 CORBIERE Gael SK M 02:33,070

28 120 GOUDET Simon kilucrew SK M 02:37,209

29 15 HALZUET Rémi SK M 02:37,726

30 118 FLEUTRE Thomas SK M 02:38,567

31 108 CAZENAVETTE Julien SK M 02:38,954

32 72 LEFEVRE Héloïse Faut que ca glisse !! SK W 02:39,200

33 9 AUDOUY François-Luc SK M 02:41,962

34 102 GALICZ Sylvain SK M 02:47,564

35 165 NOUGUE Nathan SK M 02:48,189

36 59 FICHET Simon Team Jambon Mogette SK M 02:54,777

37 105 BARROUILLET Elodie SK W 02:58,919

38 39 BOURROUSSE Paul-Louis SK M 02:58,964

39 111 COURTIEU Dorothée SK W 03:00,844

40 101 YON Julien SK M 03:08,081

41 18 DELEVOYE Florent SK M 03:28,025

42 191 MEDRANO MARTIN Miguel SK M 03:29,582

43 104 AURIACOMBE Frederic SK M 03:32,186

44 12 CALVET Emilie SK W 03:46,004

45 77 MARES Emeline SK W 03:47,215

DERBY DES PYRENEES
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DERBY DES PYRENEES

46 90 RONDEAU Geoffrey Team jambon mogette SK M 03:52,021

47 54 CIANNI Anthony SK M 03:56,063

48 83 NIZAN Gaëtan SK M 04:06,826

49 157 MORENO OREJAS Laura SK W 04:07,808

50 127 MANCEAU Yvan ligne blanche sport 2000 SK M 04:09,188

51 17 DEDIEU Valérie SK W 04:15,503

52 81 MOULIÉ Claude SK M 04:16,009

53 76 MADRANGER Sebastien SK M 04:25,379

54 3 DEDIEU Marie SK W 04:46,617

55 219 MORENO ASENJO Emilio SK M 04:51,901

56 26 GUENANTEN Sullivan SK M 05:06,763

57 73 LIMOUSIN Jean-Rémi Team Jambon Mogette SK M 05:14,190

58 201 AVILA MENGIBAR Sandra SK W 05:20,094

59 5 DURAND David Team Jambon Mogette SK M 05:42,371

60 185 PANTAK Denise SK W 05:57,026

61 217 VAN DER HOECK Yan SK M 05:57,680

62 216 HENRY Jean Christophe SK M 06:13,784

63 143 SAURET Thomas YETI RIDE BRASSAC SK M 06:15,401

64 168 NOUGUE Flora SK W 06:50,484

65 8 AURIACOMBE Antoine SK M 06:55,372

66 182 DE FELIE GOMEZ ZORILLA Fernando SK M 07:23,048

67 86 TAUPIAC Caroline SK W 08:01,485

68 148 BRAVO SAHUQUILLO Antonio SK M 08:05,456

69 45 ZALDUENDO Ainhoa SK W 08:32,472

70 177 MOUCHON Stephane SK M 08:40,405

71 63 GEYRE Christopher SK M 11:04,495

72 184 MARTIN FERNANDEZ Enrique SK M 11:41,832

73 206 BALLESTEROS Fernando SK M 14:55,331

74 203 MARCOS PASCUAL Marta SK W 15:54,992

75 131 MENA AGUILAR Sofia SK W 19:19,116

76 52 CIUDAD REAL MOYA Daniel SK M 36:08,904

Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps

1 116 FANTAPIE Ugo Faut que ca glisse !! SB M 01:49,010

2 225 DE CLERQ Franck SB M 02:12,144

3 195 GUI Ruben SB M 02:23,251

4 34 GAVA Philippe SB M 02:35,125

5 224 GOUWY Marion SB W 02:38,319

6 25 GOISQUE Peter SB M 02:38,989

7 10 BARTOLO Carlos SB M 02:42,491

8 11 BOUSCHON Yohan zougoulou SB M 02:44,627

9 193 CEDRUN  Leticia SB W 02:54,684

10 212 BLANCHET Damien Trophée des Derby SB M 02:58,035

11 179 GAHAT Guillaume SB M 03:03,147

12 60 CAMBORDE Pierre-Jean SB M 03:06,609

Snowboard | 39/57 Riders

dimanche 16 mars 2014
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13 112 OULES Lionel Yeti Ride Brassac SB M 03:11,805

14 156 LUBIN Carla Kilucrew SB W 03:16,356

15 44 LAGNEL Thomas SB M 03:16,608

16 7 BACHARAN Antoine SB M 03:18,958

17 80 MORAL Arnaud SB M 03:30,638

18 211 BARRECA Pamela Trophée des Derby SB W 03:30,918

19 223 DUBOR Marie SB W 03:34,668

20 16 DE STEFANO Julie KILUCREW SB W 03:45,951

21 85 FICHET Julien Team Jambon Mogette SB M 03:47,058

22 208 LOPEZ FERNANDEZ Rafael SB M 04:07,555

23 187 BORDONADA GALINDO Ivan SB M 04:13,414

24 188 CAMARASA FONTANA Alba SB W 04:19,066

25 99 VIREPINTE Jim Bsc SB M 04:19,155

26 192 MARTINEZ ESTEPA Jesus SB M 04:35,406

27 21 DUBOIS Floriane SB W 04:48,529

28 139 ROY Audrey SB W 05:13,244

29 198 AVILA RAMIREZ Reyes SB M 05:13,978

30 159 PAGUAY OCAMPO Marcia Alexandra SB W 05:31,829

31 202 AVILA MENGIBAR Adrian SB M 06:04,375

32 180 PELEUS Gaelle SB W 06:44,654

33 215 BOURIAUD Alexandre SB M 07:03,875

34 136 RAMIRO SECO DE HERRERA David SB M 07:04,855

35 218 DIAZ Rafael SB M 07:30,848

36 154 FERNANDEZ MARTIN Paula SB W 08:05,872

37 61 FICHET Stéphanie Team Jambon Mogette SB W 09:33,250

38 199 COLETO GARCIA Marian SB W 13:14,193

39 205 GONZALEZ SANZ Estrella SB W 13:15,051

Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps

1 145 AVENEL Stephane MS M 02:17,431

2 66 WEGSCHEIDER Laurent Tant que sa glisse ya du plaisir MS M 02:24,784

3 98 VINCENT Bruno MS M 02:27,735

4 137 RIOU Aymerick LES PYR BARJOTS MS M 02:35,491

5 130 DAVID Tristan Pyr'barjos MS M 02:36,811

6 161 RIOU Patrick Tex MS M 02:56,596

7 50 VINCENT Jerome MS M 03:03,279

8 27 BOSSARD Alain MS M 03:36,969

9 33 MEYNIE Jerome MS M 51:23,697

Monoski | 9/10 Riders

dimanche 16 mars 2014
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Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps

1 74 MEYER Sandrine Tant que sa glisse ya du plaisir TM W 01:49,987

2 84 PANETTO David-Alexandre TM M 03:47,706

Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps

1 94 SEILLER Victor APS 2S M 02:28,199

2 138 PALHOL François APS 1 2S M 02:35,092

3 106 BRAU Nicolas snowscoot spirit 2S M 02:55,736

4 151 ESCUDIE Clément 2S M 03:12,782

5 133 NAVARRO Benjamin Snowscoot spirit 2S M 03:15,015

6 89 RIEU Sébastien Snowscoot spirit 2S M 03:16,078

7 88 POURSUIBES Bertrand 2S M 03:37,809

8 222 MORA Yann 2S M 03:40,868

9 29 MALET Bertrand 2S M 03:51,590

10 176 BALLOT Gregory APS 2S M 03:52,028

11 121 DHEILY Romuald 2S M 03:52,303

12 221 BRUNET Pierre Olivier 2S M 04:16,071

13 38 SEMPE Xavier APS 2S M 04:43,331

14 119 COURNEAU Sebastien 2S M 04:52,104

15 117 FERNANDEZ DIGYELE Jose 2S M 04:55,077

16 43 ZANCONATO Fabien APS 2S M 05:00,928

17 24 FRANCAZAL Peter 2S M 06:46,214

18 149 COUTIER Christophe snowscoot spirit 2S M 13:17,147

18 210 RIEU Stéphane Snowscoot Spirit 2S M 13:17,147

Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps

1 110 CORNEL Pierre VE M 01:49,536

2 92 SAMPIETRO Dominique VE M 02:01,660

3 41 GUIGNARD Jean-Pierre VE M 02:32,781

4 31 BUC Jérôme VE M 02:43,589

5 125 LAFFAILLE Laurent VE M 03:45,622

6 169 CIAIS Christophe VE M 06:07,792

7 71 LABOURDETTE Didier VE M 13:40,705

Vétérans | 7/9 Riders
dimanche 16 mars 2014

Télémark | 2 Riders

dimanche 16 mars 2014

Snowscoot | 19/21 Riders
dimanche 16 mars 2014
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Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps

1 226 MARLET Jean Francois ES M 03:25,367

2 204 AVILA RAMIREZ Mario ES M 04:53,964

3 200 ARZA OLANO Jon Xavier ES M 05:54,736

4 207 MARQUEZ FERNANDEZ Angel ES M 06:19,439

5 197 DAVID-METRAL Jean-Louis ES M 07:03,319

Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps

1 51 BALADO Jose VP M 03:02,899

2 23 GARCIA SANTAMARIA Emilio miam miam VP M 04:02,620

3 36 SALIGNE Alain VP M 04:09,929

4 58 FELIX Dominique VP M 04:22,242

5 70 HIPOLITO Manuel VP M 06:04,439

Les Vétérans + (> 55 ans) | 5 Riders
dimanche 16 mars 2014

Engins spéciaux de glisse | 5 Riders
dimanche 16 mars 2014


